AOMUNHNCTPALNA

CEPIMEEBCKOI'O CEJIbCKOI'O MNMOCENEHWA
MOrPAHNYHOI O MYHNUUMAJIbHOI O PAVIOHA
NMPNMOPCKOI'O KPAA

NMOCTAHOBJ/IEHVE

18.07.2019 c. Cepreeska No/Jl

06 yTBepXAeHNM O0TUETA 06 UCNOMHEHNM BOAKETA
CepreeBCKOro cenbCKoro noceneHnsa 3a 1 nonyrogue 2019 roga

B cooTtBeTcTBUM C bBrogKeTHbIM Koaekcom Poccuiickon Pepepauymm, 4vactblo 5
ctatby 48 lMonoxeHna «O 6AKETHOM npouecce B CepreeBCKOM CeNbCKOM MOCENIEHUN
MorpaHMYHOro MYHMUWMNANLHOrO panoHa», agMuHucTpaums CepreeBCKOro CenbCKOro
noceneHus

MOCTAHOBJIAET:

1 YT1BepanTb OTYET 06 McnosiHeHUN 6roaKeTa CepreeBCKOro CefibCKOro nocesieHus
3a 1 nonyrogue 2019 roga no goxogam B cymme 3 427 373,32 py6neid, no pacxogam B
cymme 3 914 131,71 py6neii, cOrnacHO NPUNOXEHUIO.

2. HanpaBuTb oTyeT 06 wucnonHeHun OGrogketa 3a 1 nonyrogve 2019 roga ans
03HAKOM/IEHUSI B MYHULMNANbHbIA KOMUTET CepreeBCKOro CesibCKOro noceneHms.

3. O6HapopoBaTb HacTosllee MNOCTaHOBNEHMWE HA WHMOPMALMOHHBLIX CTeHAax B
noMeLLeHnAxX agMUHUCTpaunn CepreeBcKoro cesibCKOro noceneHuns, cenbCkoin 6ubamoTeku
cena CepreeBka M CenbCKOro knyba cena YKpavHka u pasmecTuUTb Ha ouumnanbHOM caiite
CepreeBCKOro cenbCKoro noceneHuns (agpec camta wwwv. sp-sergeevskoe.ru.).

4. HacTosiliee NoCTaHOBNEHME BCTYMaeT B CU/Y CO AHA ero 06HapofoBaHUs.

5. KOHTpONb 3a UCNO/THEHWEM HACTOSALLEro NOCTaHOBMEHMA OCTaBNAO 3a coboir.

[(naBa noceneHusa - rnaBa agMMUHUCTP
CepreeBCcKOro CenbCKOro noceneHns H.B.Ky3HeL0Ba



CeefeHus

MpunoxeHne Nol

K MOCTaHOB/IEHWIO afAMUHUCTpaLn
CepreeBCKOro CenbCKOro noceneHns
oT "18 "mona No_S &

06 ucnonHeHun Grogxeta CepreeBCKOro cenbckoro noceneHws 3a 1 nonyrogue 2019 roga

HanmeHoBaHe nokasartens

[Joxonbl GrompkeTa — BCero

BTOM uunCne:

HANOIOBbIE 1 HEHATOMOBBIE AOXOA4bI
BE3BO3ME3HbIE MOCTYM/NEHNA
Pacxogbl 6tofkeTa — BCero

BTOM uuncne:

OBLLUEroC YAAPCTBEHWbIE BO1POCHI

®YHKLUMOHNPOBaHME BbICLLErO JO/KHOCTHOTO LA CyGbeKTa

Poccuiickoit defepalm 1 MyHULMNAaNLHOTO 06pa3oBaHKs
O6ecneyeHme esTeNbHOCTU (MHAHCOBBIX, HA/IOTOBbIX

TaMOXEHHbIX OPraHOB 1 OPraHoB (HMHAHCOBOrO ((hMHAHCOBO-

6HOPKETHOT0) Haa3opa

O6ecneyeHne nNpoBeAeHNs BbIGOPOB U pethiepeHayMOoB
[pyrve 061Lerocy;apcTeeHHble BOMPOCHI
HAUMNOHA/IbHAA OBOPOHA

OcyLLecTBeHNe NEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa Ha Tepputopuu, rae

OTCYTCTBYHOT BOMHCK/E KOMUCCapUaTbl

HALMOHANBHAA BE3OIMACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTE/IbHAA OEATE/IBHOCTb

O6ecneyeHne NoXxapHoii GesonacHoCTu
HAUVNOHA/IbHAA S3KOHOMWKA

[ipyrvie BONpOChI B 061aCTV HALMOHANBLHON S3KOHOMMUKM
KNNNWHO-KOMMYHAJIBHOE xo3aiicTB o
BnaroycTpoiicTso

COUNANBHAA MNONUTUKA

MeHcvoHHOe obecneyeHe

KYNbTY PA,KWHEMATOIPA®USA

KynbTypa

[pyrvie Bonpockl B 061acTi KyNbTypbl, KWHemaTorpagum
DPUBNYEC KAA KYJIbTYPA N CMNOPT

[pyrvie BONPOCH! B 06M1aCTN (OM3NUECKOI KyrbTypbl W CriopTa

PesynbTaT vcnonHenus 6oakeTa (febmumnT npouunT

Pazgen, nogpasgen

100 00000 00 0000 000
200 00000 00 0000 000

0100

0102

0106
0107
0113
0200

0203

0300
0310
0400

0412
0500
0503
1000
1001
0800
0801
0804
1100
1101

YTOUHEHHBIN
6to0mxeT 2019 roga

3
13 228 844,87

5 174 000,00
8054 844,87

14 241 911,65
9 032 559,00

1228 000,00

599 000,00

7 205 559.00
277 662,00

277 662,00

100 000,00
100 000,00
15 000,00

15 000,00
3905 690,65
3905 690,65

90 000,00

90 000,00

741 000,00
616 000,00
125 000,00
80 000,00
80 000,00

-1 013 066,78

Kaccosoe
UCNONHeHVe  3a
1 nonyrogue 2019

roga

4
342737332

2 109 543,00
1317 830,32

3914 131,71
2954 624,11

591 981.48

285 135,48

2077 507,15
137 644,92

137 644,92

26 109,00
26 109,00
0,00

0,00

298 063,15
298 063,15
36 901,62
36 901,62
420 652,91
371 857.91
48 795,00
40 136,00
40 136,00

-486 758,39

(B py6nsx)
MpoueHT
VICMONHEHNS K
YTOYHEHHOMY
6rompkeTy 2019
roga
5

25,9

40.8
16,4
27,5

28,8
49,6

49,6

26,1
26,1
0,0

0,0

7,6

7,6
41,0
41,0
56,8
60,4
39,0
50,2
50,2

NH®OPMALINA O YACNEHHOCTU MYHUUMNANBHbBIX CNYXALWNX OPFTAHOB MECTHOIO CAMOYTMPAB/IEHUA AADMUHNCTPALINA
CEPFEEBCKOIO CE/IbCKOIO MOCE/IEHUSA, PABOTHVKOB MYHULIMMNAIbHbLIX KA3EHHbIX YUPEXAEHUM U ®AKTUYECKUX
PACXOJOAX HA NX AEHEXXHOE COAEPXXAHWE 3A 1MONYTOAME 2019 oA

3a 1 nonyrogve 2019 rofa YMCNEHHOCTb MyHULMNAbHBIX CYXALUUX W PaGOTHUKOB MYHULMNAMbHbIX Ka3&HHbIX yupexaeHuii CepreeBCKOro Cenbckoro
nocenexus MorpaHMYHOro MyHULMMaNbHOTO paiioHa cocTaBmna 11 YenoBekK, (hakTUYECKMe PacXofbl Ha UX COAepKaHWe cocTasunm 1554129,85 py6.

PYKOBOAWUTE/1b

TNABHbIVI BYXTANTEP

H.B. KysHeuoBa

E.M.MepepepeeBa



