

# АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019

с. Сергеевка

No 58

## Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 1 полугодие 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 48 Положения «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района», администрация Сергеевского сельского поселения

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 3 427 373,32 рублей, по расходам в сумме 3 914 131,71 рублей, согласно приложению.
- 2. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2019 года для ознакомления в муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения.
- 3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта www. sp-sergeevskoe.ru.).
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения - глава администрации Сергеевского сельского поселения

Н.В.Кузнецова

## Сведения

об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 1 полугодие 2019 года

				(в рублях)
Наименование показателя	Раздел, подраздел	Уточненный бюджет 2019 года	Кассовое исполнение за 1 полугодие 2019 года	Процент исполнения к уточненному бюджету 2019 года
1	2	3	4	5
Доходы бюджета — всего		13 228 844,87	3 427 373,32	25,9
в том числе:				
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1 00 00000 00 0000 000	5 174 000,00		40,8
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	2 00 00000 00 0000 000	8 054 844,87	1 317 830,32	16,4
Расходы бюджета — всего		14 241 911,65	3 914 131,71	27,5
в том числе:				
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	0100	9 032 559,00	2 954 624,11	32,7
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	0102	1 228 000,00	591 981,48	48,2
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово- бюджетного) надзора	0106	599 000,00	285 135,48	47,6
Обеспечение проведения выборов и референдумов	0107			
Другие общегосударственные вопросы	0113	7 205 559,00		28,8
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	0200	277 662,00	137 644,92	49,6
Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют воинские комиссариаты	0203	277 662,00	137 644,92	49,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОНАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	0300	100 000,00	26 109,00	26,1
Обеспечение пожарной безопасности	0310	100 000,00	26 109,00	26,1
АЗИМОНОЯЄ КАНАЦАНОИДАН	0400	15 000,00	0,00	0,0
Другие вопросы в области национальной экономики	0412	15 000,00		0,0
жилищно-коммунальное хозяйство	0500	3 905 690,65	298 063,15	7,6
Благоустройство	0503	3 905 690,65	298 063,15	7,6
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	1000	90 000,00		41,0
Пенсионное обеспечение	1001	90,000,00		41,0
КУЛЬТУРА,КИНЕМАТОГРАФИЯ	0800	741 000,00		56,8
Культура	0801	616 000,00		60,4
Другие вопросы в области культуры, кинематографии	0804	125 000,00		39,0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	1100	80 000,00	40 136,00	50,2
Другие вопросы в области физической культуры и спорта	1101	80,000,00	40 136,00	50,2
Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")		-1 013 066,78	-486 758,39	

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЁННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОД

За 1 полугодие 2019 года численность муниципальных служащ поселения Пограничного муниципального района составила 11 ч	•	
РУКОВОДИТЕЛЬ	-JIN	Н.В. Кузнецова
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР	Frence .	Е.М.Передереева